



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-आर.जे.-अ.-13032026-270919
CG-RJ-E-13032026-270919

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1152]

नई दिल्ली, सोमवार, मार्च 9, 2026/फाल्गुन 18, 1947

No. 1152]

NEW DELHI, MONDAY, MARCH 9, 2026/PHALGUNA 18, 1947

रेल मंत्रालय

[उत्तर पश्चिम रेलवे (निर्माण)]

अधिसूचना

जयपुर, 9 मार्च, 2026

का.आ. 1204(अ).— केन्द्रीय सरकार ने रेल अधिनियम, (संशोधन) अधिनियम 2008 (2008 का 11) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20क की उप-धारा (1) के अधीन जारी, और भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उप-खण्ड (ii), दिनांक 29 सितम्बर, 2025 में प्रकाशित, भारत सरकार के रेल मंत्रालय (उत्तर-पश्चिम रेलवे निर्माण संगठन) की अधिसूचना संख्या का.आ. 4425(अ) दिनांक 26 सितम्बर, 2025 (जिसे इसके पश्चात् उक्त अधिसूचना कहा गया है) द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को, राजस्थान राज्य के सवाईमाधोपुर जिले में चैथ का बरवाड़ा तहसील में 'सवाईमाधोपुर-जयपुर' रेलवे दोहरीकरण परियोजना (विशेष रेल परियोजना) के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबन्धन और परिचालन के प्रयोजन के लिए उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को अर्जित करने के अपने आशय की घोषणा की थी:

और उक्त अधिसूचना का सार, उक्त अधिनियम की धारा 20क की उप-धारा (4) के अधीन दैनिक समाचार पत्र, अर्थात् राजस्थान पत्रिका में तारीख 09 अक्टूबर 2025 को प्रकाशित किया गया था।

और सक्षम अधिकारी द्वारा इस परियोजना में तय समय में प्राप्त आपत्ति का निस्तारण किया जा चुका है

और, उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (1) के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी ने अपनी रिपोर्ट केन्द्रीय सरकार को प्रस्तुत कर दी है :

अतः अब केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी।

और इसके अतिरिक्त केन्द्रीय सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20ड की उप-धारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर, पूर्ण रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची
राजस्थान राज्य के जयपुर मण्डल में सवाईमाधोपुर-जयपुर दोहरीकरण परियोजना (विशेष रेल परियोजना) के लिए सवाई माधोपुर जिले में आने वाली अवसंरचना सहित या रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण (खण्ड - चौथ का बरवाड़ा)

क्र. स.	जिले का नाम	तहसील का नाम	गाव का नाम	खसरा संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	अवास रकबा वर्गमीटर	अवास रकबा हेक्टर	कुल रकबा (हेक्टेयर में)	भू-स्वामी/खातेदार का नाम
LC - 23										
1	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	शिवाड़ बी	1067	निजी	बारानी 1	11000	1.1	1.1	1. कजोड पुत्र रामचन्द्र हिस्सा- 1/4 जाति- गुर्जर सा. देह खातेदार 2. रामअवतार पुत्र बजरंगा हिस्सा- 1/2 जाति- गुर्जर सा. देह खातेदार राहिन आईसीआईसीआई बैंक लिमिटेड शाखा ईसरदा 3. शिवचरण पुत्र रामचन्द्र हिस्सा- 1/4 जाति- गुर्जर सा. देह खातेदार
2	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	शिवाड़ बी	1068	निजी	बारानी 1	3696	0.3696	4.7	1. अनिता देवी पत्नि नाथू हिस्सा- 251/2612 जाति- कीर सा. कीरो की झोपडिया, बनेठा तहसील उनियारा खातेदार 2. गणेश नारायण सोनी पुत्र केदार लाल स्वर्णकार हिस्सा- 602/1959 जाति- सुनार शिवाड़ खातेदार 3. गणेश नारायण सोनी पुत्र केदार लाल स्वर्णकार हिस्सा- 101/653 जाति- सुनार मकान संख्या- 0, कॉलोनी- शिवाड़ , क्षेत्र/स्थान- शिवाड़ , शहर- चौथ का बरवाड़ा , पिन कोड- 322704, ज़िला - SAWAI MADHOPUR, राज्य- RAJASTHAN खातेदार 4. त्रिलोकचन्द्र पुत्र दामोदर हिस्सा- 251/5224 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार 5. दशरथ पुत्र दामोदर हिस्सा- 251/5224 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार 6. प्रधान पुत्र हरफूल हिस्सा- 251/5224 जाति- कीर सा. कीरो की झोपडिया, बनेठा तहसील उनियारा खातेदार 7. बनवारी पुत्र हरफूल हिस्सा- 251/5224 जाति- कीर सा. कीरो की झोपडिया, बनेठा तहसील उनियारा खातेदार 8. रामजीलाल पुत्र दामोदर हिस्सा- 251/5224 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार

										9. सत्यनारायण पुत्र दामोदर हिस्सा- 251/5224 जाति- ब्राह्मण सा. देह खातेदार 10. सिंधु सोनी पत्नि गणेश नारायण सोनी हिस्सा- 301/1959 जाति- सुनार शिवाड़ खातेदार
3	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	शिवाड़ बी	1066	निजी	बारानी 1	7520	0.752	0.77	1. छोटा देवी पत्नि शंकर लाल हिस्सा- 1/4 जाति- गुर्जर मकान संख्या- 0, कॉलोनी- शिवाड़ , क्षेत्र/स्थान- शिवाड़ , शहर- चौथ का बरवाड़ा , पिन कोड- 322704, ज़िला - SAWAI MADHOPUR,राज्य- RAJASTHAN खातेदार 2. तुलसा पत्नि गोपाल हिस्सा- 1/4 जाति- गुर्जर मकान संख्या- 0, कॉलोनी- शिवाड़ , क्षेत्र/स्थान- शिवाड़ , शहर- चौथ का बरवाड़ा , पिन कोड- 322704, ज़िला - SAWAI MADHOPUR,राज्य- RAJASTHAN खातेदार 3. भागचन्द पुत्र मोतीलाल हिस्सा- 1/4 जाति- गुर्जर सा. बागडोली खातेदार 4. रामधनी पत्नि सीताराम हिस्सा- 1/4 जाति- गुर्जर मकान संख्या- 0, कॉलोनी- शिवाड़ , क्षेत्र/स्थान- शिवाड़ , शहर- चौथ का बरवाड़ा , पिन कोड- 322704, ज़िला - SAWAI MADHOPUR,राज्य- RAJASTHAN खातेदार
4	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	शिवाड़ बी	1065	निजी	बारानी 1	1578	0.1578	1.15	1. इब्राहिम पुत्र राजूदीन हिस्सा- 1/2 जाति- बंजारा सा. ढाणी रहमानपुरा शिवाड़ खातेदार राहिन हिस्सा-1/2 (पूर्ण खाता) पंजाब नेशनल बैंक शाखा शिवाड़ 2. सलीम पुत्र राजूदीन हिस्सा- 1/2 जाति- बंजारा सा. ढाणी रहमानपुरा शिवाड़ खातेदार
5	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	शिवाड़ बी	1060	निजी	बारानी 1	1924	0.1924	1.14	1. सत्तार पुत्र राजू हिस्सा- पूर्ण जाति- बंजारा सा. देह खातेदार
6	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	शिवाड़ बी	1059	सरकारी	गे.मु.चरागाह	1920	0.192	0.2	1. चारागाह हिस्सा- पूर्ण चरागाह व अन्य सामान्य काम हेतु
7	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	शिवाड़ बी	1058	निजी	बारानी 1	4500	0.45	1.48	1. गजेन्द्र पुत्र दिलीपकुमार हिस्सा- 1/6 जाति- गुर्जर सा. ईसरदा खातेदार 2. मुन्नीदेवी पत्नि स्व. दिलीपकुमार हिस्सा- 1/6 जाति- गुर्जर सा. ईसरदा खातेदार 3. रामभजन पुत्र गोपाल हिस्सा- 1/2 जाति- गुर्जर सा. ईसरदा खातेदार 4. सिद्धार्थ पुत्र दिलीपकुमार हिस्सा- 1/6 जाति- गुर्जर सा. ईसरदा खातेदार
8	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	शिवाड़ बी	1057	सरकारी	गे.मु.चरागाह	2100	0.21	0.32	1. चारागाह हिस्सा- पूर्ण चरागाह व अन्य सामान्य काम हेतु
9	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	शिवाड़ बी	1056	सरकारी	गे.मु.चरागाह	3058	0.3058	0.4	1. चारागाह हिस्सा- पूर्ण चरागाह व अन्य सामान्य काम हेतु
10	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	शिवाड़ बी	1055	सरकारी	गे.मु.चरागाह	256	0.0256	0.05	1. चारागाह हिस्सा- पूर्ण चरागाह व अन्य सामान्य काम हेतु

11	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	शिवाड़ बी	1083	सरकारी	गे.मु.चरागाह	430	0.043	0.7	1. चारागाह हिस्सा- पूर्ण चरागाह व अन्य सामान्य काम हेतु
12	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	शिवाड़ बी	1045	सरकारी	गे.मु.चरागाह	168	0.0168	0.1	1. चारागाह हिस्सा- पूर्ण चरागाह व अन्य सामान्य काम हेतु
13	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	शिवाड़ बी	1044	सरकारी	गे.मु.चरागाह	23000	2.3	2.32	1. चारागाह हिस्सा- पूर्ण चरागाह व अन्य सामान्य काम हेतु
				कुल			61150	6.115	14.43	
1	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	इसरदा	4175	सरकारी	गै.मु.रास्ता	448	0.0448	0.4	राज. सरकार
2	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	इसरदा	4450	निजी	बजड़	358	0.0358	0.5	1. कुशलकंवर पन्नि स्व. बहादुरसिंह हिस्सा- 1/3 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 2. देवराजसिंह पुत्र जगतसिंह हिस्सा- 1/3 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 3. फणेन्द्रराजलक्ष्मी पन्नि स्व. बहादुरसिंह हिस्सा- 1/3 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार
3	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	इसरदा	4451	सरकारी	गै.मु.जंगलात	5928	0.5928	0.85	1. वन विभाग हेतु आरक्षित हिस्सा- पूर्ण संस्था के लिए
4	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	इसरदा	4446	सरकारी	गै.मु.जंगलात	28	0.0028	0.56	1. वन विभाग हेतु आरक्षित हिस्सा- पूर्ण संस्था के लिए
5	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	इसरदा	4550	सरकारी	गै.मु.जंगलात	3644	0.3644	1.92	1. वन विभाग हेतु आरक्षित हिस्सा- पूर्ण संस्था के लिए
6	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	इसरदा	4551	सरकारी	गे.मु.चरागाह	12	0.0012	1.61	1. चारागाह हिस्सा- पूर्ण चरागाह व अन्य सामान्य काम हेतु
				कुल			10418	1.0418	5.84	
Bansas River										
1	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	धौली	1	सरकारी	गै.मु.नदी	3463	0.3463	49.72	राज. सरकार
2	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	धौली	2	सरकारी	गे.मु.चरागाह	10628	1.0628	3.95	1. चारागाह हिस्सा- पूर्ण चरागाह व अन्य सामान्य काम हेतु
3	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	धौली	9	निजी	बारानी 2	4000	0.4	2.85	1. किनोज पुत्री आलम हिस्सा- 1/9 जाति- नट सा. देह खातेदार 2. जसवन्त पुत्र आलम हिस्सा- 1/9 जाति- नट सा. देह खातेदार 3. मुरेश पुत्र आलम हिस्सा- 1/9 जाति- नट सा. देह खातेदार 4. रवीन्द्र पुत्र आलम हिस्सा- 1/9 जाति- नट सा. देह खातेदार 5. सुतेश पुत्र आलम हिस्सा- 1/9 जाति- नट सा. देह खातेदार 6. सुरेश पुत्र आलम हिस्सा- 1/9 जाति- नट सा. देह खातेदार 7. सरिता पुत्री आलम हिस्सा- 1/9 जाति- नट सा. देह खातेदार 8. सोनू पुत्र आलम हिस्सा- 1/9 जाति- नट सा. देह खातेदार
4	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	धौली	259	निजी	बारानी 1	1346	0.1346	3.65	1. जगदीश पुत्र शेरया हिस्सा- पूर्ण जाति- नट सा. देह खातेदार
5	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	धौली	260	निजी	बारानी 1	835	0.0835	2.54	1. गोपालसिंह पुत्र कल्याणसिंह हिस्सा- 1/9 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 2. ताराबाई पन्नि स्व. कल्याण हिस्सा- 1/9 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार

										3. रूकमणबाई पत्नि स्व. चावंडसिंह हिस्सा- 1/6 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 4. रणवीरसिंह पुत्र कल्याणसिंह हिस्सा- 4/225 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 5. रामपति पत्नि रामजीलाल हिस्सा- 32/75 जाति- मीना सा. सेवाराम नगर, कनकपुरा, जयपुर खातेदार 6. शम्भूसिंह पुत्र चावंडसिंह हिस्सा- 1/6 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार
				कुल			20272	2.0272	62.71	
LC 20										
1	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	धौली	277	निजी	बारानी 3	799	0.0799	1.77	1. अनिता पुत्री राजाराम हिस्सा- 13/400 जाति- जाट सा. सुरेली खातेदार 2. ओमप्रकाश पुत्र शोराज हिस्सा- 1/16 जाति- जाट सा. सुरेली खातेदार 3. कमलेश पुत्र सत्यनारायण हिस्सा- 9/320 जाति- जाट सा. सुरेली खातेदार 4. कविता पुत्री शोराज हिस्सा- 1/16 जाति- जाट सा. सुरेली खातेदार 5. गणेश पुत्र रामरख हिस्सा- 1/8 जाति- जाट सा. सुरेली खातेदार 6. प्रेम पत्नि स्व. रामरख हिस्सा- 1/8 जाति- जाट सा. सुरेली खातेदार 7. बदाम देवी पत्नि सत्यनारायण हिस्सा- 9/320 जाति- जाट सा. सुरेली खातेदार 8. मनोहर पत्नि स्व. राजाराम हिस्सा- 13/400 जाति- जाट सा. सुरेली खातेदार 9. युवराज पुत्र राजाराम हिस्सा- 13/400 जाति- जाट सा. सुरेली खातेदार 10. यशोदा देवी पुत्री सत्यनारायण हिस्सा- 9/320 जाति- जाट सा. सुरेली खातेदार 11. रूकमणी पुत्री केसरा हिस्सा- 9/80 जाति- जाट सा. सुरेली खातेदार 12. राम कल्याण पुत्र सत्यनारायण हिस्सा- 9/320 जाति- जाट सा. सुरेली खातेदार 13. सुनिता पुत्री राजाराम हिस्सा- 13/400 जाति- जाट सा. सुरेली खातेदार 14. सियाराम पुत्र राजाराम हिस्सा- 13/400 जाति- जाट सा. सुरेली खातेदार 15. सीता पुत्री केसरा हिस्सा- 9/80 जाति- जाट सा. सुरेली खातेदार 16. हनुमान पुत्र रामरख हिस्सा- 1/8 जाति- जाट सा. सुरेली खातेदार
2	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	धौली	279	निजी	बारानी 3	54	0.0054	0.75	1. भोलाशंकर पुत्र सुखा हिस्सा- 1/5 जाति- बैरवा सा. देह खातेदार 2. मूली पत्नि स्व. सुखा हिस्सा- 1/5 जाति- बैरवा सा. देह खातेदार 3. मोरपाल पुत्र सुखा हिस्सा- 1/5 जाति- बैरवा सा. देह खातेदार 4. रामपाल पुत्र सुखा हिस्सा- 1/5 जाति- बैरवा सा. देह खातेदार

										राहिन हिस्सा-1/5 (पूर्ण खाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा Chouth Ka Barwara 5. हरिसिंह पुत्र सुखा हिस्सा- 1/5 सा. देह खातेदार
3	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	धौली	555/292	निजी	बारानी 1	31	0.0031	1.155	1. मोहनलाल पुत्र श्रवण हिस्सा- पूर्ण जाति- बैरवा सा. देह खातेदार राहिन (पूर्ण खाता) पंजाब नेशनल बैंक शाखा CHOUTH KA BARWADA
4	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	धौली	556/292	निजी	बारानी 1	25	0.0025	1.155	1. देवकरण पुत्र श्रवण हिस्सा- पूर्ण जाति- बैरवा सा. देह खातेदार राहिन (पूर्ण खाता) पंजाब नेशनल बैंक शाखा CHOUTH KA BARWADA
5	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	धौली	575/241	निजी	बारानी 1	549	0.0549	0.685	1. रतिराम पुत्र मदन हिस्सा- पूर्ण जाति- बैरवा सा. देह खातेदार राहिन (पूर्ण खाता) पंजाब नेशनल बैंक शाखा चौथ का बरवाड़ा
6	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	धौली	278	सरकारी	गै.मु.रास्ता	228	0.0228	0.03	राज. सरकार
7	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	धौली	231	सरकारी	गै.मु.रास्ता	387	0.0387	2.38	राज. सरकार
				कुल			2073	0.2073	7.925	
LC 19										
1	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	डिंडायच	781	निजी	बारानी 1	130	0.013	0.63	1. कमलेश मीना पुत्र राजाराम हिस्सा- 1/6 जाति- मीना सा देह खातेदार 2. चतरू पुत्र सोन्या हिस्सा- 1/3 जाति- मीना सा देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/3 (पूर्ण खाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा Chouth Ka Barwara 3. भवानी शंकर मीना पुत्र राजाराम हिस्सा- 1/6 जाति- मीना सा देह खातेदार 4. शंकरलाल पुत्र हजारी हिस्सा- 1/3 जाति- मीना सा. देह खातेदार
2	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	डिंडायच	786	निजी	बारानी 1	316	0.0316	2.77	1. आशा कंवर पत्नि लाखन सिंह हिस्सा- 257/277 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-257/277 (पूर्ण खाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा Chouth Ka Barwara 2. नाथूसिंह पुत्र देवीसिंह हिस्सा- 20/277 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार
3	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	डिंडायच	771	निजी	चाही 3	16	0.0016	0.44	1. नेकराजसिंह पुत्र भैरूसिंह हिस्सा- 1/3 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/3 (पूर्ण खाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा चौथ का बरवाड़ा 2. राजबहादुरसिंह पुत्र भैरूसिंह हिस्सा- 1/3 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/3 (पूर्ण खाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा चौथ का बरवाड़ा

										3. वीरबहादुरसिंह पुत्र भैरुसिंह हिस्सा- 1/3 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/3 (पूर्ण खाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा Chouth Ka Barwara
4	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	डिंडायच	796	निजी	बारानी 1	220	0.022	0.04	1. विजयकंवर पुत्री बलवीरसिंह हिस्सा- पूर्ण जाति- राजपूत सा. देह खातेदार राहिन (पूर्ण खाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा Chouth Ka Barwara
5	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	डिंडायच	797	निजी	बजड़	95	0.0095	0.14	1. विजयकंवर पुत्री बलवीरसिंह हिस्सा- पूर्ण जाति- राजपूत सा. देह खातेदार राहिन (पूर्ण खाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा Chouth Ka Barwara
6	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	डिंडायच	794	निजी	बारानी 1	143	0.0143	1.95	1. विजयकंवर पुत्री बलवीरसिंह हिस्सा- पूर्ण जाति- राजपूत सा. देह खातेदार राहिन (पूर्ण खाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा Chouth Ka Barwara
7	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	डिंडायच	798	निजी	बारानी 1	535	0.0535	2.37	1. फोरन्ती पत्नि केदार हिस्सा- 1/4 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/4 (खसरा सं- 599 बिना रहन) यूनियन बैंक ऑफ इंडिया शाखा CHAOUTH KA BARWAWRA 2. भँवरलाल पुत्र मोहरपाल हिस्सा- 1/4 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/4 (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा चौथ का बरवाड़ा 3. मँगली पत्नि स्व. मोहरपाल हिस्सा- 1/4 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/4 (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा चौथ का बरवाड़ा 4. सावलराम पुत्र मोहरपाल हिस्सा- 1/4 जाति- मीना सा. देह खातेदार
8	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	डिंडायच	826	निजी	बारानी 1	57	0.0057	1.76	1. काना पुत्र हीरा हिस्सा- पूर्ण जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा चौथ का बरवाड़ा
9	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	डिंडायच	825	निजी	बजड़	159	0.0159	0.24	1. काना पुत्र हीरा हिस्सा- पूर्ण जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा चौथ का बरवाड़ा
				कुल			1671	0.1671	10.34	
LC 18										
1	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	पांवडेरा	663	सरकारी	बारानी 1	218	0.0218	0.54	राज. सरकार
2	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	पांवडेरा	662	निजी	बारानी 1	25	0.0025	3.49	1. नाबालिग अंकित पुत्र सुरेश सरंक्षक माता सीतादेवी हिस्सा- 1/18 जाति- मीना सा. सवाईगंज खातेदार 2. नाबालिग अमनकुमार पुत्र सुरेश सरंक्षक

										माता सीतादेवी हिस्सा- 1/18 जाति- मीना सा. सवाईगंज खातेदार 3. दारासिंह पुत्र शम्भू हिस्सा- 1/15 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/15 (पूर्ण खाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा चौथ का बरवाडा 4. बत्तीलाल पुत्र शम्भू हिस्सा- 1/15 जाति- मीना सा. देह खातेदार 5. मनभर पत्नि स्व. शम्भू हिस्सा- 1/15 जाति- मीना सा. देह खातेदार 6. रामराज पुत्र शम्भू हिस्सा- 1/15 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/15 (पूर्ण खाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा चौथ का बरवाडा 7. रामसहाय पुत्र राजाराम हिस्सा- 1/3 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/3 (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ वीकानेर एंड जयपुर शाखा चौथ का बरवाडा 8. लखपत पुत्र शम्भू हिस्सा- 1/15 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/15 (पूर्ण खाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा चौथ का बरवाडा 9. सीतादेवी पत्नि स्व. सुरेश हिस्सा- 1/18 जाति- मीना सा. सवाईगंज खातेदार 10. सीताराम पुत्र लक्ष्मीनारायण हिस्सा- 1/6 जाति- मीना सा. सवाईगंज खातेदार
3	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाडा	पांवडेरा	684	सरकारी	बारानी 2	110	0.011	0.05	राज. सरकार
4	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाडा	पांवडेरा	682	निजी	बारानी 1	648	0.0648	0.13	1. घासीलाल पुत्र गेन्दीया हिस्सा- 1/2 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/2 (पूर्ण खाता) कॉर्पोरेशन बैंक शाखा चौथ का बरवाडा 2. छीतरलाल पुत्र गेन्दीया हिस्सा- 1/2 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/2 (पूर्ण खाता) एक्सिस बैंक शाखा चौथ का बरवाडा
5	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाडा	पांवडेरा	683	सरकारी	गै.मु.रास्ता	47	0.0047	0.59	राज. सरकार
				कुल			1048	0.1048	4.8	
1	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाडा	सवाईगंज	489	निजी	गै.मु.रास्ता	701	0.0701	0.39	1. कन्हैया पुत्र बजरंगा हिस्सा- 1/3 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/3 (पूर्ण खाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा Chouth Ka Barwara 2. केसरा पुत्र बजरंगा हिस्सा- 1/3 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/3 (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक

										ऑफ इंडिया शाखा चौथ का बरवाडा 3. रामकरण पुत्र बजरंगा हिस्सा- 1/3 जाति-मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/3 (पूर्ण खाता) बैंक ऑफ बड़ौदा शाखा BHAGAWAT GARH, RAJASTHAN
2	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाडा	सवाईगंज	479	निजी	बारानी 2	154	0.0154	0.37	1. कन्हैया पुत्र बजरंगा हिस्सा- 1/3 जाति-मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/3 (पूर्ण खाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा Chouth Ka Barwara 2. केसरा पुत्र बजरंगा हिस्सा- 1/3 जाति-मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/3 (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा चौथ का बरवाडा 3. रामकरण पुत्र बजरंगा हिस्सा- 1/3 जाति-मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/3 (पूर्ण खाता) बैंक ऑफ बड़ौदा शाखा BHAGAWAT GARH, RAJASTHAN
3	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाडा	सवाईगंज	479/2893	निजी	बारानी 2	93	0.0093	0.12	1. किशना पुत्र सुखपाल हिस्सा- पूर्ण जाति-मीना सा. देह खातेदार राहिन पंजाब नेशनल बैंक शाखा चौथ का बरवाडा
4	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाडा	सवाईगंज	479/2892	निजी	बारानी 2	125	0.0125	0.06	1. कैलाश पुत्र कल्याण हिस्सा- 1/5 जाति-मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/5 (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ बीकानेर एंड जयपुर शाखा चौथ का बरवाडा 2. प्रकाश पुत्र कल्याण हिस्सा- 1/5 जाति-मीना सा. देह खातेदार 3. मिश्री पत्नि स्व. कल्याण हिस्सा- 1/5 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/5 (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा चौथ का बरवाडा 4. शंभू पुत्र कल्याण हिस्सा- 1/5 जाति-मीना सा. देह खातेदार 5. हरिराम पुत्र कल्याण हिस्सा- 1/5 जाति-मीना सा. देह खातेदार
5	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाडा	सवाईगंज	478	निजी	बारानी 2	100	0.01	0.64	1. किशना पुत्र सुखपाल हिस्सा- पूर्ण जाति-मीना सा. देह खातेदार राहिन पंजाब नेशनल बैंक शाखा चौथ का बरवाडा
				कुल			1173	0.1173	1.58	
LC 17										
1	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाडा	पांबडेरा	782	सरकारी	बारानी 2	220	0.022	0.05	राज. सरकार
2	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाडा	पांबडेरा	781	निजी	बारानी 2	115	0.0115	0.98	1. रामस्वरूप पुत्र अम्बालाल हिस्सा- पूर्ण जाति- गुर्जर सा. देह खातेदार राहिन कॉर्पोरेशन बैंक शाखा चौथ का बरवाडा

3	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	पांवडेरा	778	सरकारी	बारानी 2	659	0.0659	0.11	राज. सरकार
4	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	पांवडेरा	779	निजी	बारानी 2	54	0.0054	0.62	1. देव देवी पुत्री रामकरण हिस्सा- 1/9 जाति- गुर्जर सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/9 (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ बीकानेर एंड जयपुर शाखा चौथ का बरवाड़ा 2. देवलाल पुत्र रामकरण हिस्सा- 1/9 जाति- गुर्जर सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/9 (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ बीकानेर एंड जयपुर शाखा चौथ का बरवाड़ा 3. भूली देवी पत्नि स्व. रामफूल हिस्सा- 1/12 जाति- गुर्जर सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/12 (पूर्ण खाता) पंजाब नेशनल बैंक शाखा CHOUTH KA BARWADA 4. रामकन्या पत्नि स्व. रामकरण हिस्सा- 1/9 जाति- गुर्जर सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/9 (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ बीकानेर एंड जयपुर शाखा चौथ का बरवाड़ा 5. रामविलास पुत्र रामचन्द्रा हिस्सा- 1/3 जाति- गुर्जर सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/3 (पूर्ण खाता) कॉर्पोरेशन बैंक शाखा चौथ का बरवाड़ा 6. हंसराज पुत्र रामफूल हिस्सा- 1/8 जाति- गुर्जर सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/8 (पूर्ण खाता) कॉर्पोरेशन बैंक शाखा CHAOUTH KA BARWARA 7. हीरालाल पुत्र रामफूल हिस्सा- 1/8 जाति- गुर्जर सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/8 (पूर्ण खाता) कॉर्पोरेशन बैंक शाखा CHAOUTH KA BARWARA
5	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	पांवडेरा	777/ 2437	सरकारी	बारानी 2	221	0.0221	0.2	राज. सरकार
				कुल			1269	0.1269	1.96	
1	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	सवाईगं ज	565/ 2681	निजी	बारानी 2	50	0.005	0.11	1. गिराज पुत्र बालू हिस्सा- 1/4 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/4 (पूर्ण खाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा Chouth Ka Barwara 2. भजन पुत्र बालू हिस्सा- 1/4 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/4 (पूर्ण खाता) यूनियन बैंक ऑफ इंडिया शाखा चौथ का बरवाड़ा 3. मङ्गू पुत्र बालू हिस्सा- 1/4 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/5 (पूर्ण खाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा चौथ का बरवाड़ा

										4. मनीराम पुत्र बालू हिस्सा- 1/4 जाति-मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/4 (पूर्ण खाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा Chouth Ka Barwara
2	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	सवाईगं ज	566	सरकारी	गे.मु.चरागाह	1331	0.1331	5.52	1. चारागाह हिस्सा- पूर्ण चरागाह व अन्य सामान्य काम हेतु
				कुल			1381	0.1381	5.63	
LC 16										
1	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	चौथ का बरवाड़ा A	5337 /712	सरकारी	गै.मु. सड़क	82.4	0.0082	0.1800	1. सार्वजनिक निर्माण विभाग P.W.D. राजस्थान सरकार हिस्सा- पूर्ण संस्था के लिए
2	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	चौथ का बरवाड़ा A	717	निजी	बारानी 1	300.0	0.0300	0.0300	1. गुड्डू पुत्र बदाम्या हिस्सा- 1/4 जाति- कंजर सा. देह खातेदार 2. रमेशचन्द पहाडिया पुत्र प्रभूलाल हिस्सा- 1/4 जाति- खटीक सा. मोतीनगर, खेरदा, सवाई माधोपुर खातेदार 3. राजेश पुत्र बदाम्या हिस्सा- 1/4 जाति- कंजर सा. देह खातेदार 4. श्यामकरण पुत्र बदाम्या हिस्सा- 1/4 जाति- कंजर सा. देह खातेदार
3	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	चौथ का बरवाड़ा A	5711 /715	निजी	बारानी 1	240.0	0.0240	0.2100	1. गुड्डू पुत्र बदाम्या हिस्सा- 1/4 जाति- कंजर सा. देह खातेदार 2. रमेशचन्द पहाडिया पुत्र प्रभूलाल हिस्सा- 1/4 जाति- खटीक सा. मोतीनगर, खेरदा सवाई माधोपुर खातेदार 3. राजेश पुत्र बदाम्या हिस्सा- 1/4 जाति- कंजर सा. देह खातेदार 4. श्यामकरण पुत्र बदाम्या हिस्सा- 1/4 जाति- कंजर सा. देह खातेदार
4	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	चौथ का बरवाड़ा A	5712 /715	निजी	गै.मु.वाणिज्य क प्रयोजन	347.0	0.0347	0.4500	1. गुड्डू पुत्र बदाम्या हिस्सा- 1/4 जाति- कंजर सा. देह खातेदार 2. रमेशचन्द पहाडिया पुत्र प्रभूलाल हिस्सा- 1/4 जाति- खटीक सा. मोतीनगर, खेरदा सवाई माधोपुर खातेदार 3. राजेश पुत्र बदाम्या हिस्सा- 1/4 जाति- कंजर सा. देह खातेदार 4. श्यामकरण पुत्र बदाम्या हिस्सा- 1/4 जाति- कंजर सा. देह खातेदार
5	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	चौथ का बरवाड़ा B	5713 /715	निजी	बारानी 1	47.0	0.0047	0.0900	1. गुड्डू पुत्र बदाम्या हिस्सा- 1/4 जाति- कंजर सा. देह खातेदार 2. रमेशचन्द पहाडिया पुत्र प्रभूलाल हिस्सा- 1/4 जाति- खटीक सा. मोतीनगर, खेरदा सवाई माधोपुर खातेदार 3. राजेश पुत्र बदाम्या हिस्सा- 1/4 जाति- कंजर सा. देह खातेदार 4. श्यामकरण पुत्र बदाम्या हिस्सा- 1/4 जाति- कंजर सा. देह खातेदार
6	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	चौथ का बरवाड़ा B	734	निजी	बारानी 2	1171.5	0.1172	0.7500	1. इकरामुद्दीन पुत्र ईस्माईल हिस्सा- 1/8 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 2. इस्लामुद्दीन पुत्र ईस्माईल हिस्सा- 1/8

										जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 3. मो.रफीक पुत्र ईस्माईल हिस्सा- 1/8 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 4. मो.रसीद पुत्र ईस्माईल हिस्सा- 1/8 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 5. मो.शफी पुत्र ईस्माईल हिस्सा- 1/8 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 6. रईसा पुत्री ईस्माईल हिस्सा- 1/8 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 7. रसीदन पुत्री ईस्माईल हिस्सा- 1/8 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार 8. सलमा पुत्री ईस्माईल हिस्सा- 1/8 जाति- मुसलमान सा. देह खातेदार
			कुल				2187.9	0.2188	1.71	
चौथ का बरवाड़ा रेलवे स्टेशन										
1	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	चौथ का बरवाड़ा B	1368 /493 4	सरकारी	गै.मु.रास्ता	182	0.0182	0.42	राज. सरकार
2	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	चौथ का बरवाड़ा A	2153	निजी	चाही A	25	0.0025	0.14	1. मनभरदेवी पत्नि जमनालाल हिस्सा- 5/7 जाति- माली सा. देह खातेदार 2. सम्पतदेवी पत्नि रमेश हिस्सा- 2/7 जाति- माली सा. देह खातेदार
3	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	चौथ का बरवाड़ा A	2154	निजी	गै.मु.चाह	96	0.0096	0.04	1. हनुमान दत्तक पुत्र गोरीलाल हिस्सा- पूर्ण जाति- माली सा. देह खातेदार राहिन (पूर्ण खाता) यूनियन बैंक ऑफ इंडिया शाखा चौथ का बरवाड़ा,
4	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	चौथ का बरवाड़ा A	2155	निजी	चाही A	160	0.016	0.14	1. हनुमान दत्तक पुत्र गोरीलाल हिस्सा- पूर्ण जाति- माली सा. देह खातेदार राहिन (पूर्ण खाता) यूनियन बैंक ऑफ इंडिया शाखा चौथ का बरवाड़ा,
5	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	चौथ का बरवाड़ा A	2171	निजी	गै.मु.गुणी	80	0.008	0.05	1. चौथमल पुत्र किशनलाल हिस्सा- 1/30 जाति- माली सा. देह खातेदार 2. छोटा पुत्र किशनलाल हिस्सा- 1/30 जाति- माली सा. देह खातेदार 3. दिलखुश पुत्र सीताराम हिस्सा- 1/12 जाति- माली सा. देह खातेदार 4. प्रभू पुत्र भूरा हिस्सा- 1/4 जाति- माली सा. देह खातेदार 5. पाना पत्नि स्व. सीताराम हिस्सा- 1/12 जाति- माली सा. देह खातेदार 6. फुला पत्नि स्व. रामफूल हिस्सा- 1/36 जाति- माली सा. देह खातेदार 7. बाबूलाल पुत्र किशनलाल हिस्सा- 1/30 जाति- माली सा. देह खातेदार 8. रवि पुत्र रामफूल हिस्सा- 1/36 जाति- माली सा. देह खातेदार 9. राजा पत्नि स्व. किशनलाल हिस्सा- 1/30 जाति- माली सा. देह खातेदार 10. रामदयाल पुत्र सीताराम हिस्सा- 1/12 जाति- माली सा. देह खातेदार 11. रामलाल पुत्र किशनलाल हिस्सा- 1/30

										जाति- माली सा. देह खातेदार 12. राहुल पुत्र रामफूल हिस्सा- 1/36 जाति- माली सा. देह खातेदार 13. शंकरलाल पुत्र देव्या हिस्सा- 1/6 जाति- माली सा. देह खातेदार 14. शिवराज पुत्र जगदीश हिस्सा- 1/12 जाति- माली सा. देह खातेदार
6	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	चौथ का बरवाड़ा A	2174	निजी	चाही A	136	0.0136	0.03	1. कैलाश पुत्र पूरण हिस्सा- 1/8 जाति- माली सा. देह खातेदार 2. चोथ्या पुत्र छगना हिस्सा- 1/2 जाति- माली सा. देह खातेदार 3. मुकेश पुत्र पूरण हिस्सा- 1/8 जाति- माली सा. देह खातेदार 4. रामबिलास पुत्र पूरण हिस्सा- 1/8 जाति- माली सा. देह खातेदार 5. सोनू पुत्र पूरण हिस्सा- 1/8 जाति- माली सा. देह खातेदार
7	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	चौथ का बरवाड़ा A	2175	निजी	चाही A	200	0.02	0.02	1. मोरपाल पुत्र छोटया हिस्सा- पूर्ण जाति- माली सा. देह खातेदार राहिन (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा चौथ का बरवाड़ा
8	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	चौथ का बरवाड़ा A	2176	निजी	चाही A	138	0.0138	0.07	1. उर्मिला पुत्री श्योजी हिस्सा- 1/16 जाति- माली सा. देह खातेदार 2. कमला पुत्री प्रभू हिस्सा- 1/4 जाति- माली सा. देह खातेदार 3. नरेश पुत्र श्योजी हिस्सा- 1/16 जाति- माली सा. देह खातेदार 4. पुष्पा पत्नि स्व. प्रभू हिस्सा- 1/4 जाति- माली सा. देह खातेदार 5. मंजू पुत्री श्योजी हिस्सा- 1/16 जाति- माली सा. देह खातेदार 6. मदन पुत्र प्रभू हिस्सा- 1/4 जाति- माली सा. देह खातेदार 7. शांतिदेवी पत्नि स्व. श्योजी हिस्सा- 1/16 जाति- माली सा. देह खातेदार
9	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	चौथ का बरवाड़ा A	2188	निजी	चाही A	143	0.0143	0.06	1. दिलखुश पुत्र सीताराम हिस्सा- 1/4 जाति- माली सा. देह खातेदार 2. पाना पत्नि स्व. सीताराम हिस्सा- 1/4 जाति- माली सा. देह खातेदार 3. फूला पत्नि स्व. ओंकार हिस्सा- 1/4 जाति- माली सा. देह खातेदार 4. रामदयाल पुत्र सीताराम हिस्सा- 1/4 जाति- माली सा. देह खातेदार
10	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	चौथ का बरवाड़ा A	2189	निजी	चाही A	33	0.0033	0.01	1. कमलेशकंवर पत्नि चतुर्भुजसिंह हिस्सा- 1/2 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 2. गिरजाकंवर पत्नि नन्दसिंह हिस्सा- 1/2 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार
11	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	चौथ का बरवाड़ा A	2190	निजी	चाही A	293	0.0293	0.11	1. कमलेशकंवर पत्नि चतुर्भुजसिंह हिस्सा- 1/2 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 2. गिरजाकंवर पत्नि नन्दसिंह हिस्सा- 1/2 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार

12	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	चौथ का बरवाड़ा A	2191	निजी	चाही A	235	0.0235	0.46	1. कमलेशकंवर पन्नि चतुर्भुजसिंह हिस्सा- 4547/9200 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 2. गिरजाकंवर पन्नि नन्दसिंह हिस्सा- 4547/9200 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार 3. सुरजानसिंह पुत्र बजरंगसिंह हिस्सा- 53/4600 जाति- राजपूत सा. देह खातेदार
13	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	चौथ का बरवाड़ा B	1286	निजी	चाही 1	658	0.0658	0.38	1. ओमप्रकाश जैन पुत्र गोपीलाल हिस्सा- 7/12 जाति- महाजन सा. देह खातेदार 2. सुरेन्द्रकुमार पुत्र नाथूलाल हिस्सा- 5/12 जाति- ब्राह्मण सा. केरोद, पोस्ट कुण्डेर, तहसील उनियारा खातेदार
14	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	चौथ का बरवाड़ा B	1279	सरकारी	गै.मु.चाह	324	0.0324	0.05	राज. सरकार
15	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	चौथ का बरवाड़ा B	1278	निजी	बजड	10	0.001	0.12	1. सुरेन्द्रकुमार पुत्र नाथूलाल हिस्सा- 1/2 जाति- ब्राह्मण सा. केरोद, पोस्ट कुण्डेर, तहसील उनियारा खातेदार
				कुल			2713	0.2713	2.1	
RUB - 12A										
1	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	चौथ का बरवाड़ा B	2846	निजी	चाही 3	10	0.001	0.37	1. कंवरपाल पुत्र बिरधा हिस्सा- 1/2 जाति- गुर्जर सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/2 (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा चौथ का बरवाड़ा 2. बाबू लाल पुत्र फेलू हिस्सा- 1/8 जाति- गुर्जर सा. देह खातेदार 3. श्रीनारायण पुत्र लाला हिस्सा- 1/4 जाति- गुर्जर सा. देह खातेदार 4. हनुमान सिंह पुत्र फेलू हिस्सा- 1/8 जाति- गुर्जर सा. देह खातेदार
2	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	चौथ का बरवाड़ा B	2843	निजी	चाही 3	223	0.0223	0.11	1. कंवरपाल पुत्र बिरधा हिस्सा- 1/2 जाति- गुर्जर सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/2 (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा चौथ का बरवाड़ा 2. बाबू लाल पुत्र फेलू हिस्सा- 1/8 जाति- गुर्जर सा. देह खातेदार 3. श्रीनारायण पुत्र लाला हिस्सा- 1/4 जाति- गुर्जर सा. देह खातेदार 4. हनुमान सिंह पुत्र फेलू हिस्सा- 1/8 जाति- गुर्जर सा. देह खातेदार
3	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	चौथ का बरवाड़ा B	2844	निजी	चाही 3	111	0.0111	0.14	1. कंवरपाल पुत्र बिरधा हिस्सा- 1/2 जाति- गुर्जर सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/2 (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा चौथ का बरवाड़ा 2. बाबू लाल पुत्र फेलू हिस्सा- 1/8 जाति- गुर्जर सा. देह खातेदार 3. श्रीनारायण पुत्र लाला हिस्सा- 1/4 जाति- गुर्जर सा. देह खातेदार 4. हनुमान सिंह पुत्र फेलू हिस्सा- 1/8 जाति- गुर्जर सा. देह खातेदार

4	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	चौथ का बरवाड़ा B	2833	निजी	चाही 3	77	0.0077	0.57	1. गायत्री पुत्री केसरा हिस्सा- 1/7 जाति- गुर्जर सा. देह खातेदार 2. देशराज पुत्र केसरा हिस्सा- 1/7 जाति- गुर्जर सा. देह खातेदार 3. पुखराज पुत्र केसरा हिस्सा- 1/7 जाति- गुर्जर सा. देह खातेदार 4. मनराज पुत्र केसरा हिस्सा- 1/7 जाति- गुर्जर सा. देह खातेदार 5. लक्ष्मा पत्नि स्व. केसरा हिस्सा- 1/7 जाति- गुर्जर सा. देह खातेदार 6. सावित्री पुत्री केसरा हिस्सा- 1/7 जाति- गुर्जर सा. देह खातेदार 7. हंसराज पुत्र केसरा हिस्सा- 1/7 जाति- गुर्जर सा. देह खातेदार
5	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	चौथ का बरवाड़ा B	2833 /516 4	निजी	बजड़	65	0.0065	0.09	1. गायत्री पुत्री केसरा हिस्सा- 1/7 जाति- गुर्जर सा. देह खातेदार 2. देशराज पुत्र केसरा हिस्सा- 1/7 जाति- गुर्जर सा. देह खातेदार 3. पुखराज पुत्र केसरा हिस्सा- 1/7 जाति- गुर्जर सा. देह खातेदार 4. मनराज पुत्र केसरा हिस्सा- 1/7 जाति- गुर्जर सा. देह खातेदार 5. लक्ष्मा पत्नि स्व. केसरा हिस्सा- 1/7 जाति- गुर्जर सा. देह खातेदार 6. सावित्री पुत्री केसरा हिस्सा- 1/7 जाति- गुर्जर सा. देह खातेदार 7. हंसराज पुत्र केसरा हिस्सा- 1/7 जाति- गुर्जर सा. देह खातेदार
6	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	चौथ का बरवाड़ा B	2833 /475 6	निजी	बारानी 1	45	0.0045	0.36	1. कंवरपाल पुत्र बिरधा हिस्सा- 1/4 जाति- गुर्जर सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/4 (पूर्ण खाता) स्टेट बैंक ऑफ इंडिया शाखा चौथ का बरवाड़ा 2. खाजू पुत्र धन्ना हिस्सा- 1/8 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/8 (पूर्ण खाता) बड़ौदा राजस्थान क्षेत्रीय ग्रामीण बैंक शाखा चौथ का बरवाड़ा 3. बाबू लाल पुत्र फेलू हिस्सा- 1/16 जाति- गुर्जर सा. देह खातेदार 4. राजनाथ पुत्र श्योराम हिस्सा- 1/8 जाति- मीना सा. देह खातेदार 5. श्रीनारायण पुत्र लाला हिस्सा- 1/8 जाति- गुर्जर सा. देह खातेदार 6. हनुमान पुत्र श्योराम हिस्सा- 1/8 जाति- मीना सा. देह खातेदार 7. हनुमान सिंह पुत्र फेलू हिस्सा- 1/16 जाति- गुर्जर सा. देह खातेदार 8. हंसराज पुत्र राजू उर्फ राजाराम हिस्सा- 1/8 जाति- मीना सा. देह खातेदार

7	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	चौथ का बरवाड़ा B	2842	सरकारी	गै.मु.रास्ता	362	0.0362	0.13	राज. सरकार
			कुल				893	0.0893	1.77	
LC – 11										
1	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	ऐकड़ा	997	सरकारी	गै.मु.रास्ता	523	0.0523	0.57	राज. सरकार
2	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	ऐकड़ा	990	सरकारी	गै.मु.रास्ता	141	0.0141	0.19	राज. सरकार
3	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	ऐकड़ा	991	निजी	बारानी 2	266	0.0266	0.04	1. ममतादेवी पत्नि पूरणमल हिस्सा- पूर्ण जाति- मीना निवासी महाराजपुरा तहसील निवाई खातेदार
4	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	ऐकड़ा	996	निजी	बारानी 2	65	0.0065	0.04	1. ममतादेवी पत्नि पूरणमल हिस्सा- पूर्ण जाति- मीना निवासी महाराजपुरा तहसील निवाई खातेदार
5	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	ऐकड़ा	998	सरकारी	गै.मु.तलाई	94	0.0094	0.2	राज. सरकार
6	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	ऐकड़ा	1066	सरकारी	गै.मु.रास्ता	260	0.026	0.45	राज. सरकार
7	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	ऐकड़ा	1070	निजी	चाही 3	508	0.0508	0.41	1. अनोखी पुत्री श्योजी हिस्सा- 1/56 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/56 (पूर्ण खाता) बैंक ऑफ बड़ौदा शाखा मान टाउन स.मा. 2. कानजी पुत्र श्योजी हिस्सा- 1/7 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/7 (पूर्ण खाता) बैंक ऑफ बड़ौदा शाखा मान टाउन स.मा. 3. गंगालाल पुत्र भागा हिस्सा- 1/2 जाति- मीना सा. देह खातेदार 4. जसोदा पुत्री श्योजी हिस्सा- 1/56 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/56 (पूर्ण खाता) बैंक ऑफ बड़ौदा शाखा मान टाउन स.मा. 5. प्रहलाद पुत्र श्योजी हिस्सा- 1/7 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/7 (पूर्ण खाता) बैंक ऑफ बड़ौदा शाखा मान टाउन स.मा. 6. रूपा पुत्री श्योजी हिस्सा- 1/56 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/56 (पूर्ण खाता) बैंक ऑफ बड़ौदा शाखा मान टाउन स.मा. 7. लाडा पुत्री श्योजी हिस्सा- 1/56 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/56 (पूर्ण खाता) बैंक ऑफ बड़ौदा शाखा मान टाउन स.मा. 8. हरगोविन्द पुत्र श्योजी हिस्सा- 1/7 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/56 (पूर्ण खाता) बैंक ऑफ बड़ौदा शाखा मान टाउन स.मा.

8	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	ऐकड़ा	1069	निजी	चाही 3	205	0.0205	1.63	1. अनोखी पुत्री श्योजी हिस्सा- 1/56 जाति-मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/56 (पूर्ण खाता) बैंक ऑफ बड़ौदा शाखा मान टाउन स.मा. 2. कानजी पुत्र श्योजी हिस्सा- 1/7 जाति-मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/7 (पूर्ण खाता) बैंक ऑफ बड़ौदा शाखा मान टाउन स.मा. 3. गंगालाल पुत्र भागा हिस्सा- 1/2 जाति-मीना सा. देह खातेदार 4. जसोदा पुत्री श्योजी हिस्सा- 1/56 जाति-मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/56 (पूर्ण खाता) बैंक ऑफ बड़ौदा शाखा मान टाउन स.मा. 5. प्रहलाद पुत्र श्योजी हिस्सा- 1/7 जाति-मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/7 (पूर्ण खाता) बैंक ऑफ बड़ौदा शाखा मान टाउन स.मा. 6. रूपा पुत्री श्योजी हिस्सा- 1/56 जाति-मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/56 (पूर्ण खाता) बैंक ऑफ बड़ौदा शाखा मान टाउन स.मा. 7. लाडा पुत्री श्योजी हिस्सा- 1/56 जाति-मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/56 (पूर्ण खाता) बैंक ऑफ बड़ौदा शाखा मान टाउन स.मा. 8. हरगोविन्द पुत्र श्योजी हिस्सा- 1/7 जाति- मीना सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-1/56 (पूर्ण खाता) बैंक ऑफ बड़ौदा शाखा मान टाउन स.मा.
				कुल			2062	0.2062	3.53	
LC 25										
1	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	कंवरपुरा	590	निजी	बारानी 1	24	0.0024	0.76	1. ग्यारसीलाल पुत्र नारायण हिस्सा- 5/7 जाति- बागरिया सा. देह खातेदार राहिन हिस्सा-5/7 (पूर्ण खाता) पंजाब नेशनल बैंक शाखा SHIWAR 2. गीता पुत्री नारायण हिस्सा- 1/7 जाति- बागरिया सा. देह खातेदार 3. प्रेम पुत्री नारायण हिस्सा- 1/7 जाति- बागरिया सा. देह खातेदार
2	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	कंवरपुरा	592	सरकारी	गे.मु.चरागाह	10	0.001	0.35	1. चारागाह हिस्सा- पूर्ण संस्था के लिए

3	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	कंवरपुरा	593	सरकारी	गे.मु.चरागाह	3262	0.3262	0.63	1. चारागाह हिस्सा- पूर्ण संस्था के लिए
				कुल			3296	0.3296	1.74	
1	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	शिवाड़ A	1507	सरकारी	गै.मु.तालाब	2162	0.2162	0.500 0	राज. सरकार
2	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	शिवाड़ A	1508	सरकारी	गै.मु.तालाब	161	0.0161	0.13	राज. सरकार
3	सवाई माधोपुर	चौथ का बरवाड़ा	शिवाड़ A	1513	सरकारी	गै.मु.तालाब	198	0.0198	0.13	राज. सरकार
				कुल			2521	0.2521	0,7600	
				कुल योग			114128	11.4128	126.82	

[फा. सं. उपरे /मुख्यालय /एस एण्ड सी /443599200 भाग-24]

राजीव श्रीवास्तव, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी (निर्माण)

MINISTRY OF RAILWAYS

[North Western Railway (Construction)]

NOTIFICATION

Jaipur, the 9th March, 2026

S.O. 1204(E).—Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (North Western Railway, Construction organization), Notification number, S.O. 4425 (E) dated 26th September, 2025 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3 Sub-section (ii), dated the 29th September, 2025 (hereinafter referred to as the said notification) and issued under sub-section (1) of section 20A of the Railways (Amendment) Act, 2008 (11 of 2008) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declares its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely **"Sawai Madhopur to Jaipur" Double Line Special Railway Project of the District Sawai Madhopur in the state of Rajasthan.**

And whereas, the substance of the said notification was published in daily newspapers namely "Rajasthan Patrika" and "Dainik Bhaskar" dated 09th October, 2025 under sub section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas, objections received within the stipulated time period were resolved by competent authority and accordingly.

And, whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 20E of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority, and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declare that the land specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And, further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central Government free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of land with or without infrastructure coming in Teh. Chauth Ka Barwara & District Sawai Madhopur for Sawai Madhopur -Jaipur Doubling project (special railway project) in Jaipur division of Rajasthan state.

Sr. No.	Name of District	Name of Tehsil	Name of Village	Khasra/ Survey No.	Type of Land	Nature of Land	Land to be acquired In Sqm	Land to be acquired In Hectare	Total Area (In Hectare)	Bhu-Swami/ Khatedaar Ka Naam
LC - 23										
1	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Shivada B	1067	Private	Barani 1	11000	1.1	1.1	1. Kajod son of Ramchandra, Share - 1/4, Caste - Gurjar, Resident of the village, Account holder 2. Ramavatar son of Bajranga, Share - 1/2, Caste - Gurjar, Resident of the village, Account holder Rahin ICICI Bank Limited, Isarda Branch 3. Shivcharan son of Ramchandra, Share - 1/4, Caste - Gurjar, Resident of the village, Account holder
2	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Shivada B	1068	Private	Barani 1	3696	0.3696	4.7	1. Anita Devi wife of Nathu, Share - 251/2612, Caste - Keer, Village - Kiro ki Jhopadiya, Banetha Tehsil, Uniara, Landowner 2. Ganesh Narayan Soni son of Kedar Lal Swarnkar, Share - 602/1959, Caste - Goldsmith, Shiwad, Landowner 3. Ganesh Narayan Soni son of Kedar Lal Swarnkar, Share - 101/653, Caste - Goldsmith, House No. 0, Colony - Shiwad, Area/Locality - Shiwad, City - Chauth ka Barwara, Pin Code - 322704, District - SAWAI MADHOPUR, State - RAJASTHAN, Landowner 4. Trilokchand son of Damodar, Share - 251/5224, Caste - Brahmin, Village - Deh, Landowner 5. Dashrath son of Damodar, Share - 251/5224, Caste - Brahmin, Resident of Deh, Account Holder 6. Pradhan son of Harphool, Share - 251/5224, Caste - Keer, Resident of Keeron ki Jhopadiya, Banetha Tehsil Uniara, Account Holder 7. Banwari son of Harphool, Share - 251/5224, Caste - Keer, Resident of Keeron ki Jhopadiya, Banetha Tehsil Uniara, Account Holder 8. Ramjilal son of Damodar, Share - 251/5224, Caste - Brahmin, Resident of Deh, Account Holder 9. Satyanarayan son of Damodar, Share - 251/5224, Caste - Brahmin, Resident of Deh, Account Holder 10. Sindhu Soni wife of Ganesh Narayan Soni, Share - 301/1959, Caste - Goldsmith, Resident of Shiwad, Account Holder
3	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Shivada B	1066	Private	Barani 1	7520	0.752	0.77	1. Chhota Devi Wife Shankar Lal Part- 1/4 Caste- Gurjar House Number- 0, Colony- Shivad, Area/Location- Shivad, City- Chauth Ka Barwada, Pin Code- 322704, District- SAWAI MADHOPUR, State- RAJASTHAN Accountant

										2. Tulsa Wife Gopal Part- 1/4 Caste- Gurjar House Number- 0, Colony- Shivad, Area/Place- Shivad, City- Chauth Ka Barwada, Pin Code- 322704, District- SAWAI MADHOPUR, State- RAJASTHAN Accountant 3. Bhagchand son of Motilal Share- 1/4 Caste- Gurjar Sa. bagdoli account holder 4. Ramdhani Wife Sitaram Part- 1/4 Caste- Gurjar House Number- 0, Colony- Shivad, Area/Place- Shivad, City- Chauth Ka Barwada, Pin Code- 322704, District- SAWAI MADHOPUR, State- RAJASTHAN Accountant
4	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Shivada B	1065	Private	Barani 1	1578	0.1578	1.15	1. Ibrahim son of Rajudin, share - 1/2, Caste - Banjara, Resident of Dhani Rahmanpura, Shiwad, Account holder Rahin, share - 1/2 (Full account), Punjab National Bank, Shiwad Branch 2. Salim son of Rajudin, share - 1/2, Caste - Banjara, Resident of Dhani Rahmanpura, Shiwad, Account holder
5	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Shivada B	1060	Private	Barani 1	1924	0.1924	1.14	1. Sattar's son Raju, share - full, caste - Banjara, joint account holder.
6	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Shivada B	1059	Government	Ge.Mu.Chara gah	1920	0.192	0.2	1. Pasture land - for grazing and other common purposes.
7	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Shivada B	1058	Private	Barani 1	4500	0.45	1.48	1. Gajendra son of Dilipkumar Share- 1/6 Caste- Gurjar Sa. Isarda account holder 2. Munnidevi wife late. Dilip Kumar Share- 1/6 Caste- Gurjar Sa. Isarda account holder 3. Rambhajan s/o Gopal Share- 1/2 Caste- Gurjar Sa. Isarda account holder 4. Siddharth son of Dilipkumar Share- 1/6 Caste- Gurjar Sa. Isarda account holder
8	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Shivada B	1057	Government	Ge.Mu.Chara gah	2100	0.21	0.32	1. Pasture land - for grazing and other common purposes.
9	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Shivada B	1056	Government	Ge.Mu.Chara gah	3058	0.3058	0.4	1. Pasture land - for grazing and other common purposes.
10	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Shivada B	1055	Government	Ge.Mu.Chara gah	256	0.0256	0.05	1. Pasture land - for grazing and other common purposes.
11	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Shivada B	1083	Government	Ge.Mu.Chara gah	430	0.043	0.7	1. Pasture land - for grazing and other common purposes.
12	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Shivada B	1045	Government	Ge.Mu.Chara gah	168	0.0168	0.1	1. Pasture land - for grazing and other common purposes.
13	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Shivada B	1044	Government	Ge.Mu.Chara gah	23000	2.3	2.32	1. Pasture land - for grazing and other common purposes.
				Total			61150	6.115	14.43	
1	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Isarda	4175	Government	Ge.Mu.Rasta	448	0.0448	0.4	Rajasthan Government

2	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Isarda	4450	Private	Banjad	358	0.0358	0.5	1. Kushalkunwar, wife of late Bahadursingh, share - 1/3, Caste - Rajput, Resident of the village, landholder 2. Devrajsingh, son of Jagatsingh, share - 1/3, Caste - Rajput, Resident of the village, landholder 3. Phanendra Rajlakshmi, wife of late Bahadursingh, share - 1/3, Caste - Rajput, Resident of the village, landholder
3	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Isarda	4451	Government	Gai.Mu.Jungl at	5928	0.5928	0.85	1. Portion reserved for the Forest Department - for the entire institution.
4	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Isarda	4446	Government	Gai.Mu.Jungl at	28	0.0028	0.56	1. Portion reserved for the Forest Department - for the entire institution.
5	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Isarda	4550	Government	Gai.Mu.Jungl at	3644	0.3644	1.92	1. Portion reserved for the Forest Department - for the entire institution.
6	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Isarda	4551	Government	Gai.Mu.Chara gah	12	0.0012	1.61	1. Pasture land - for grazing and other common purposes.
				Total			10418	1.0418	5.84	
Bansas River										
1	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Dhauri	1	Government	Gai.Mu.Nadi	3463	0.3463	49.72	Rajasthan Government
2	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Dhauri	2	Government	Gai.Mu.Chara gah	10628	1.0628	3.95	1. Pasture land - for grazing and other common purposes.
3	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Dhauri	9	Private	Barani 2	4000	0.4	2.85	1. Kinox's daughter Alam share - 1/9 Caste - Nat Sa. body account holder 2. Jaswant son of Alam Share- 1/9 Caste- Nat Sa. body account holder 3. Muresh s/o Alam Share - 1/9 Caste - Nat Sa. body account holder 4. Ravindra S/o Alam Part- 1/9 Caste- Nat Sa. body account holder 5. Sutesh s/o Alam Share - 1/9 Caste - Nat Sa. body account holder 6. Suresh s/o Alam Share- 1/9 Caste- Nat Sa. body account holder 7. Sarita daughter of Alam Part- 1/9 Caste- Nat Sa. body account holder 8. Sonu s/o Alam Part- 1/9 Caste- Nat Sa. body account holder
4	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Dhauri	259	Private	Barani 1	1346	0.1346	3.65	1. Jagdish, son of Sherya, share - full, caste - Nat, resident of Deh, landowner.
5	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Dhauri	260	Private	Barani 1	835	0.0835	2.54	1. Gopalsingh son of Kalyansingh, share - 1/9, Caste - Rajput, Resident of the village, landholder 2. Tarabai wife of late Kalyan, share - 1/9, Caste - Rajput, Resident of the village, landholder 3. Rukmanbai wife of late Chavandsingh, share - 1/6, Caste - Rajput, Resident of the village, landholder 4. Ranveer Singh son of Kalyan Singh, share - 4/225, Caste - Rajput, Resident of Deh, landholder 5. Rampati wife of Ramjilal, share - 32/75, Caste - Meena, Resident of

										Sevaram Nagar, Kanakpura, Jaipur, landholder 6. Shambhu Singh son of Chawand Singh, share - 1/6, Caste - Rajput, Resident of Deh, landholder
				Total			20272	2.0272	62.71	
LC 20										
1	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Dhauri	277	Private	Barani 3	799	0.0799	1.77	1. Anita daughter of Rajaram Part-13/400 Caste- Jat Sa. Sureli account holder 2. Omprakash s/o Shoraj Share-1/16 Caste- Jat Sa. Sureli account holder 3. Kamlesh son of Satyanarayan Part- 9/320 Caste- Jat Sa. Sureli account holder 4. Kavita daughter Shoraj Part-1/16 Caste- Jat Sa. Sureli account holder 5. Ganesh son Ramrakh share- 1/8 Caste- Jat sa. Sureli account holder 6. Love wife late. Ramrakh share-1/8 Caste- Jat sa. Sureli account holder 7. Badam Devi wife Satyanarayan Part- 9/320 Caste- Jat Sa. Sureli account holder 8. Late lovely wife. Rajaram Part-13/400 Caste- Jat Sa. Sureli account holder 9. Yuvraj son of Rajaram Part-13/400 Caste- Jat Sa. Sureli account holder 10. Yashoda Devi, daughter of Satyanarayan, Share - 9/320, Caste - Jat, Resident of Sureli, Landowner 11. Rukmani, daughter of Kesra, Share - 9/80, Caste - Jat, Resident of Sureli, Landowner 12. Ram Kalyan, son of Satyanarayan, Share - 9/320, Caste - Jat, Resident of Sureli, Landowner 13. Sunita, daughter of Rajaram, Share - 13/400, Caste - Jat, Resident of Sureli, Landowner 14. Siyaram, son of Rajaram, Share - 13/400, Caste - Jat, Resident of Sureli, Landowner 15. Sita, daughter of Kesra, Share - 9/80, Caste - Jat, Resident of Sureli, Landowner 16. Hanuman, son of Ramrakh, Share - 1/8, Caste - Jat, Resident of Sureli, Landowner
2	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Dhauri	279	Private	Barani 3	54	0.0054	0.75	1. Bholashankar, son of Sukha, Share - 1/5, Caste - Bairwa, Joint Account Holder 2. Mooli, wife of late Sukha, Share - 1/5, Caste - Bairwa, Joint Account Holder 3. Morpal, son of Sukha, Share - 1/5, Caste - Bairwa, Joint Account Holder 4. Rampal, son of Sukha, Share - 1/5, Caste - Bairwa, Joint Account Holder Rahin, Share - 1/5 (Full Account) Baroda Rajasthan Regional Rural Bank, Chouth Ka Barwara Branch

										5. Harisingh, son of Sukha, Share - 1/5, Joint Account Holder
3	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Dhauli	555/292	Private	Barani 1	31	0.0031	1.155	1. Mohanlal son of Shravan Part-Full Caste- Bairava Sa. body account holder RAHIN (FULL ACCOUNT) PUNJAB NATIONAL BANK BRANCH CHOUTH KA BARWADA
4	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Dhauli	556/292	Private	Barani 1	25	0.0025	1.155	1. Devkaran son Shravan Part- Full Caste- Bairava Sa. body account holder RAHIN (FULL ACCOUNT) PUNJAB NATIONAL BANK BRANCH CHOUTH KA BARWADA
5	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Dhauli	575/241	Private	Barani 1	549	0.0549	0.685	1. Ratiram, son of Madan, Share - Full, Caste - Bairwa, Resident of Deh, Account Holder Mortgagor (Full Account) Punjab National Bank, Chauth ka Barwara Branch
6	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Dhauli	278	Government	Gai.Mu.Rasta	228	0.0228	0.03	Rajasthan Government
7	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Dhauli	231	Government	Gai.Mu.Rasta	387	0.0387	2.38	Rajasthan Government
				Total			2073	0.2073	7.925	
LC 19										
1	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Didych	781	Private	Barani 1	130	0.013	0.63	1. Kamlesh Meena son of Rajaram, Share - 1/6, Caste - Meena, Resident, Account Holder 2. Chatru son of Sonya, Share - 1/3, Caste - Meena, Resident, Account Holder Remaining Share - 1/3 (Full Account) Baroda Rajasthan Regional Rural Bank, Chouth Ka Barwara Branch 3. Bhawani Shankar Meena son of Rajaram, Share - 1/6, Caste - Meena, Resident, Account Holder 4. Shankarlal, son of Hazari, share - 1/3, caste - Meena, resident of the village, landholder.
2	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Didych	786	Private	Barani 1	316	0.0316	2.77	1. Asha Kanwar wife of Lakhan Singh, Share - 257/277, Caste - Rajput, Resident of Deh, Account Holder Rahin Share - 257/277 (Full Account) Baroda Rajasthan Regional Rural Bank Branch Chouth Ka Barwara 2. Nathu Singh son of Devi Singh, Share - 20/277, Caste - Rajput, Resident of Deh, Account Holder
3	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Didych	771	Private	Chahi 3	16	0.0016	0.44	1. Nekraj Singh son of Bhairu Singh, Share - 1/3, Caste - Rajput, Resident of Deh, Account Holder Mortgaged Share - 1/3 (Full Account) Baroda Rajasthan Regional Rural Bank, Chauth Ka Barwara Branch 2. Rajbahadur Singh son of Bhairu Singh, Share - 1/3, Caste - Rajput, Resident of Deh, Account Holder Mortgaged Share - 1/3 (Full Account) Baroda Rajasthan

										Regional Rural Bank, Chauth Ka Barwara Branch 3. Virbahadur Singh son of Bhairu Singh, Share - 1/3, Caste - Rajput, Resident of Deh, Account Holder Mortgaged Share - 1/3 (Full Account) Baroda Rajasthan Regional Rural Bank, Chauth Ka Barwara Branch
4	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Didych	796	Private	Barani 1	220	0.022	0.04	1. Vijaykanwar, daughter of Balveer Singh, Share - Full, Caste - Rajput, Resident of Deh, Account Holder Rahin (Full Account) Baroda Rajasthan Regional Rural Bank, Chauth Ka Barwara Branch
5	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Didych	797	Private	Banjad	95	0.0095	0.14	1. Vijaykanwar, daughter of Balveer Singh, Share - Full, Caste - Rajput, Resident of Deh, Account Holder Rahin (Full Account) Baroda Rajasthan Regional Rural Bank, Chauth Ka Barwara Branch
6	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Didych	794	Private	Barani 1	143	0.0143	1.95	1. Vijaykanwar, daughter of Balveer Singh, Share - Full, Caste - Rajput, Resident of Deh, Account Holder Rahin (Full Account) Baroda Rajasthan Regional Rural Bank, Chauth Ka Barwara Branch
7	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Didych	798	Private	Barani 1	535	0.0535	2.37	1. Foranti, wife of Kedar, Share - 1/4, Caste - Meena, Village Account Holder Mortgaged Share - 1/4 (Survey No. 599, unencumbered) Union Bank of India, Chauth Ka Barwara Branch 2. Bhanwarlal, son of Moharpal, Share - 1/4, Caste - Meena, Village Account Holder Mortgaged Share - 1/4 (Full Account) State Bank of India, Chauth Ka Barwara Branch 3. Mangli, wife of late Moharpal, Share - 1/4, Caste - Meena, Village Account Holder Mortgaged Share - 1/4 (Full Account) State Bank of India, Chauth Ka Barwara Branch 4. Sawalram, son of Moharpal, Share - 1/4, Caste - Meena, Village Account Holder
8	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Didych	826	Private	Barani 1	57	0.0057	1.76	1. Kana son of Hira, Share - Full, Caste - Meena, Landholder Rahin Baroda, Rajasthan Regional Rural Bank, Chauth ka Barwara Branch
9	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Didych	825	Private	Banjad	159	0.0159	0.24	1. Kana son of Hira, Share - Full, Caste - Meena, Landholder Rahin Baroda, Rajasthan Regional Rural Bank, Chauth ka Barwara Branch
				Total			1671	0.1671	10.34	
LC 18										
1	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Pawandera	663	Government	Barani 1	218	0.0218	0.54	Rajasthan Government
2	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Pawandera	662	Private	Barani 1	25	0.0025	3.49	1. Minor Ankit, son of Suresh, guardian mother Sitadevi, share - 1/18, caste - Meena, resident of Sawai Ganj, account holder

										2. Minor Amankumar, son of Suresh, guardian mother Sitadevi, share - 1/18, caste - Meena, resident of Sawai Ganj, account holder 3. Darasingh, son of Shambhu, share - 1/15, caste - Meena, resident of Deh, account holder Mortgaged share - 1/15 (full account) Baroda Rajasthan Regional Rural Bank, Chauth ka Barwara branch 4. Battilal, son of Shambhu, share - 1/15, caste - Meena, resident of Deh, account holder 5. Manbhar, wife of late Shambhu, share - 1/15, caste - Meena, resident of Deh, account holder 6. Ramraj son of Shambhu, Share - 1/15, Caste - Meena, Resident of Deh, Account holder Mortgaged Share - 1/15 (Full account) Baroda Rajasthan Regional Rural Bank, Chauth ka Barwara Branch 7. Ramsahay son of Rajaram, Share - 1/3, Caste - Meena, Resident of Deh, Account holder Mortgaged Share - 1/3 (Full account) State Bank of Bikaner and Jaipur, Chauth ka Barwara Branch 8. Lakhpat son of Shambhu, Share - 1/15, Caste - Meena, Resident of Deh, Account holder Mortgaged Share - 1/15 (Full account) Baroda Rajasthan Regional Rural Bank, Chauth ka Barwara Branch 9. Sitadevi wife of late Suresh, Share - 1/18, Caste - Meena, Resident of Sawaiganj, Account holder 10. Sitaram son of Lakshminarayan, Share - 1/6, Caste - Meena, Resident of Sawaiganj, Account holder
3	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Pawandera	684	Government	Barani 2	110	0.011	0.05	Rajasthan Government
4	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Pawandera	682	Private	Barani 1	648	0.0648	0.13	1. Ghasilal son of Gendiya, Share - 1/2, Caste - Rajput, Resident of Deh, Account holder Rahin, Share - 1/2 (Full account), Corporation Bank, Chauth ka Barwara Branch 2. Chhitar Lal son of Gendiya, Share - 1/2, Caste - Rajput, Resident of Deh, Account holder Rahin, Share - 1/2 (Full account) Axis Bank Branch Chauth ka Barwara
5	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Pawandera	683	Government	Gai.Mu.Rasta	47	0.0047	0.59	Rajasthan Government
				Total			1048	0.1048	4.8	
1	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Sawaiganj	489	Private	Gai.Mu.Rasta	701	0.0701	0.39	1. Kanhaiya son of Bajranga, Share - 1/3, Caste - Meena, Resident, Account Holder

										Mortgaged Share - 1/3 (Full Account) Baroda Rajasthan Regional Rural Bank, Chouth Ka Barwara Branch 2. Kesra son of Bajranga, Share - 1/3, Caste - Meena, Resident, Account Holder Mortgaged Share - 1/3 (Full Account) State Bank of India, Chouth Ka Barwara Branch 3. Ramkaran son of Bajranga, Share - 1/3, Caste - Meena, Resident, Account Holder Mortgaged Share - 1/3 (Full Account) Bank of Baroda, Bhagawat Garh Branch, Rajasthan
2	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Sawaiganj	479	Private	Barani 2	154	0.0154	0.37	1. Kanhaiya, son of Bajranga, Share - 1/3, Caste - Meena, Joint account holder Rahin, Share - 1/3 (Full account), Baroda Rajasthan Regional Rural Bank, Chouth Ka Barwara Branch 2. Kesara son of Bajranga, Share - 1/3, Caste - Meena, Resident of the village, Account holder Mortgaged share - 1/3 (Full account) State Bank of India, Chauth ka Barwara Branch 3. Ramkaran son of Bajranga, Share - 1/3, Caste - Meena, Resident of the village, Account holder Mortgaged share - 1/3 (Full account) Bank of Baroda, Bhagawat Garh Branch, Rajasthan
3	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Sawaiganj	479/2893	Private	Barani 2	93	0.0093	0.12	1. Kishana, son of Sukhpal, Share - Full, Caste - Meena, Resident of Deh, Account holder Rahin, Punjab National Bank, Chauth ka Barwara Branch
4	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Sawaiganj	479/2892	Private	Barani 2	125	0.0125	0.06	1. Kailash son of Kalyan, share - 1/5, Caste - Meena, Resident, Account holder Mortgaged share - 1/5 (Full account) State Bank of Bikaner and Jaipur, Chauth ka Barwara branch 2. Prakash son of Kalyan, share - 1/5, Caste - Meena, Resident, Account holder 3. Mishri wife of late Kalyan, share - 1/5, Caste - Meena, Resident, Account holder Mortgaged share - 1/5 (Full account) State Bank of India, Chauth ka Barwara branch 4. Shambhu son of Kalyan, share - 1/5, Caste - Meena, Resident, Account holder 5. Hariram son of Kalyan, share - 1/5, Caste - Meena, Resident, Account holder
5	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Sawaiganj	478	Private	Barani 2	100	0.01	0.64	1. Kishana, son of Sukhpal, Share - Full, Caste - Meena, Resident of Deh, Account holder Rahin, Punjab National Bank, Chauth ka Barwara Branch
				Total			1173	0.1173	1.58	

LC 17

1	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Pawandera	782	Government	Barani 2	220	0.022	0.05	Rajasthan Government
2	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Pawandera	781	Private	Barani 2	115	0.0115	0.98	1. Ramswaroop, son of Ambalal, Share - Full, Caste - Gurjar, Resident of Deh, Account holder Rahin Corporation Bank, Chauth ka Barwara Branch
3	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Pawandera	778	Government	Barani 2	659	0.0659	0.11	Rajasthan Government
4	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Pawandera	779	Private	Barani 2	54	0.0054	0.62	1. Dev Devi, daughter of Ramkaran, Share - 1/9, Caste - Gurjar, Resident, Account Holder Mortgaged Share - 1/9 (Full Account) State Bank of Bikaner and Jaipur, Chauth ka Barwada Branch 2. Devlal, son of Ramkaran, Share - 1/9, Caste - Gurjar, Resident, Account Holder Mortgaged Share - 1/9 (Full Account) State Bank of Bikaner and Jaipur, Chauth ka Barwada Branch 3. Bhuli Devi, wife of late Ramphool, Share - 1/12, Caste - Gurjar, Resident, Account Holder Mortgaged Share - 1/12 (Full Account) Punjab National Bank, Chauth ka Barwada Branch 4. Ramkanya, wife of late Ramkaran, Share - 1/9, Caste - Gurjar, Resident of Deh, Account Holder Mortgaged Share - 1/9 (Full Account) State Bank of Bikaner and Jaipur, Chauth ka Barwara Branch 5. Ramvilas, son of Ramchandra, Share - 1/3, Caste - Gurjar, Resident of Deh, Account Holder Mortgaged Share - 1/3 (Full Account) Corporation Bank, Chauth ka Barwara Branch 6. Hansraj, son of Ramphool, Share - 1/8, Caste - Gurjar, Resident of Deh, Account Holder Mortgaged Share - 1/8 (Full Account) Corporation Bank, Chauth ka Barwara Branch 7. Heeralal, son of Ramphool, Share - 1/8, Caste - Gurjar, Resident of Deh, Account Holder Mortgaged Share - 1/8 (Full Account) Corporation Bank, Chauth ka Barwara Branch
5	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Pawandera	777/2437	Government	Barani 2	221	0.0221	0.2	Rajasthan Government
				Total			1269	0.1269	1.96	
1	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Sawaiganj	565/2681	Private	Barani 2	50	0.005	0.11	1. Girraj son of Balu, Share - 1/4, Caste - Meena, Resident, Account Holder Remaining Share - 1/4 (Full Account) Baroda Rajasthan Regional Rural Bank, Chouth Ka Barwara Branch

										2. Bhajan son of Balu, Share - 1/4, Caste - Meena, Resident, Account Holder Remaining Share - 1/4 (Full Account) Union Bank of India, Chouth Ka Barwara Branch 3. Maddu son of Balu, Share - 1/4, Caste - Meena, Resident, Account holder Mortgaged share - 1/5 (Full account) Baroda Rajasthan Regional Rural Bank, Chouth Ka Barwara Branch 4. Maniram son of Balu, Share - 1/4, Caste - Meena, Resident, Account holder Mortgaged share - 1/4 (Full account) Baroda Rajasthan Regional Rural Bank, Chouth Ka Barwara Branch
2	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Sawaiganj	566	Government	Ge.Mu.Chargah	1331	0.1331	5.52	1. Pasture land - for grazing and other common purposes.
				Total			1381	0.1381	5.63	
LC 16										
1	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Chauth ka Barwara A	5337/7 12	Government	Ge.Mu. Road	82.4	0.0082	0.1800	1. PWD, Rajasthan Government
2	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Chauth ka Barwara A	717	Private	Barani 1	300.0	0.0300	0.0300	1. Guddu, son of Badamya, Caste: Kanjar, Landholder 2. Ramesh Chand Pahadia, son of Prabhulal, Share: 1/4, Caste: Khatik, Landholder, Moti Nagar, Kherda, Sawai Madhopur 3. Rajesh s/o Badamya Share- 1/4 Caste- Kanjar Sa. body account holder 4. Shyamkaran son of Badamya Share - 1/4 Caste - Kanjar Sa. body account holder
3	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Chauth ka Barwara A	5711/7 15	Private	Barani 1	240.0	0.0240	0.2100	1. Guddu, son of Badamya, Caste: Kanjar, Landholder 2. Ramesh Chand Pahadia, son of Prabhulal, Share: 1/4, Caste: Khatik, Landholder, Moti Nagar, Kherda, Sawai Madhopur 3. Rajesh s/o Badamya Share- 1/4 Caste- Kanjar Sa. body account holder 4. Shyamkaran son of Badamya Share - 1/4 Caste - Kanjar Sa. body account holder
4	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Chauth ka Barwara A	5712/7 15	Private	Ge.Mu. Commercial	347.0	0.0347	0.4500	1. Guddu, son of Badamya, Caste: Kanjar, Landholder 2. Ramesh Chand Pahadia, son of Prabhulal, Share: 1/4, Caste: Khatik, Landholder, Moti Nagar, Kherda, Sawai Madhopur 3. Rajesh s/o Badamya Share- 1/4 Caste- Kanjar Sa. body account holder 4. Shyamkaran son of Badamya Share - 1/4 Caste - Kanjar Sa. body account holder
5	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Chauth ka Barwara B	5713/7 15	Private	Barani 1	47.0	0.0047	0.0900	1. Guddu, son of Badamya, Caste: Kanjar, Landholder 2. Ramesh Chand Pahadia, son of Prabhulal, Share: 1/4, Caste: Khatik, Landholder, Moti Nagar, Kherda, Sawai Madhopur

										3. Rajesh s/o Badamya Share- 1/4 Caste- Kanjar Sa. body account holder 4. Shyamkaran son of Badamya Share - 1/4 Caste - Kanjar Sa. body account holder
6	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Chauth ka Barwara B	734	Private	Barani 2	1171.5	0.1172	0.7500	1. Ikramuddin son of Ismail, Share - 1/8, Caste - Muslim, Resident of the village, Landowner 2. Islamuddin son of Ismail, Share - 1/8, Caste - Muslim, Resident of the village, Landowner 3. Mohammad Rafiq son of Ismail, Share - 1/8, Caste - Muslim, Resident of the village, Landowner 4. Mohammad Rashid son of Ismail, Share - 1/8, Caste - Muslim, Resident of the village, Landowner 5. Mohammad Shafi son of Ismail, Share - 1/8, Caste - Muslim, Resident of the village, Landowner 6. Raisa daughter of Ismail, Share - 1/8, Caste - Muslim, Resident of the village, Landowner 7. Rasidan daughter of Ismail, Share - 1/8, Caste - Muslim, Resident of the village, Landowner 8. Salma daughter of Ismail, Share - 1/8, Caste - Muslim, Resident of the village, Landowner
			Total				2187.9	0.2188	1.71	
CHAUTH KA BARWARA RAILWAY STATION										
1	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Chauth Ka Barwara B	1368/4 934	Government	Gai Mu Rasta	182	0.0182	0.42	Rajasthan Government
2	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Chauth ka Barwara A	2153	Private	Chahi A	25	0.0025	0.14	1. Manbhardevi, wife of Jamnalal, share: 5/7, caste: Mali, resident landholder. 2. Sampatdevi, wife of Ramesh, share: 2/7, caste: Mali, resident landholder.
3	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Chauth ka Barwara A	2154	Private	Gai Mu Chah	96	0.0096	0.04	1. Hanuman, adopted son of Gorilal, Share - Full, Caste - Mali, Resident of Deh, Account holder Rahin (Full account) Union Bank of India, Chauth ka Barwara Branch
4	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Chauth ka Barwara A	2155	Private	Chahi A	160	0.016	0.14	1. Hanuman, adopted son of Gorilal, Share - Full, Caste - Mali, Resident of Deh, Account holder Rahin (Full account) Union Bank of India, Chauth ka Barwara Branch
5	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Chauth ka Barwara A	2171	Private	Gai Mu Guni	80	0.008	0.05	1. Chauthmal, son of Kishanlal, Share - 1/30, Caste - Mali, Resident of Deh, Landholder 2. Chhotu, son of Kishanlal, Share - 1/30, Caste - Mali, Resident of Deh, Landholder 3. Dilkhus, son of Sitaram, Share - 1/12, Caste - Mali, Resident of Deh, Landholder 4. Prabhu, son of Bhura, Share - 1/4, Caste - Mali, Resident of Deh, Landholder 5. Pana, wife of late Sitaram, Share - 1/12, Caste - Mali, Resident of Deh, Landholder

										6. Phula, wife of late Ramphool, Share - 1/36, Caste - Mali, Resident of Deh, Landholder 7. Babulal son of Kishanlal, Share - 1/30, Caste - Mali, Resident of the village, Landholder 8. Ravi son of Ramphool, Share - 1/36, Caste - Mali, Resident of the village, Landholder 9. Raja wife of late Kishanlal, Share - 1/30, Caste - Mali, Resident of the village, Landholder 10. Ramdayal son of Sitaram, Share - 1/12, Caste - Mali, Resident of the village, Landholder 11. Ramlal son of Kishanlal, Share - 1/30, Caste - Mali, Resident of the village, Landholder 12. Rahul son of Ramphool, Share - 1/36, Caste - Mali, Resident of the village, Landholder 13. Shankarlal son of Devya, Share - 1/6, Caste - Mali, Resident of the village, Landholder 14. Shivraj son of Jagdish, Share - 1/12, Caste - Mali, Resident of the village, Landholder
6	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Chauth ka Barwara A	2174	Private	Chahi A	136	0.0136	0.03	1. Kailash, son of Puran, Share - 1/8, Caste - Mali, Resident of the village, Landholder 2. Chothya, son of Chhagna, Share - 1/2, Caste - Mali, Resident of the village, Landholder 3. Mukesh, son of Puran, Share - 1/8, Caste - Mali, Resident of the village, Landholder 4. Ramvilas, son of Puran, Share - 1/8, Caste - Mali, Resident of the village, Landholder 5. Sonu, son of Puran, Share - 1/8, Caste - Mali, Resident of the village, Landholder
7	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Chauth ka Barwara A	2175	Private	Chahi A	200	0.02	0.02	1. Morpal S/o Chhotaya Asha – Full Caste – Mali Sa. body account holder Rahin (Complete Account) State Bank of India Branch Chauth Ka Barwada
8	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Chauth ka Barwara A	2176	Private	Chahi A	138	0.0138	0.07	1. Urmila daughter of Shyoji Share- 1/16 Caste- Gardener Sa. body account holder 2. Kamla daughter of Prabhu Share - 1/4 Caste - Gardener Sa. body account holder 3. Naresh son of Shyoji Share- 1/16 Caste- Gardener Sa. body account holder 4. Pushpa wife late. Lord's share - 1/4 Caste - Gardener Sa. body account holder 5. Manju daughter of Shyoji Share- 1/16 Caste- Gardener Sa. body account holder 6. Madan S/O Prabhu Share – 1/4 Caste – Gardener Sa. body account holder 7. Shantidevi wife late. Shyoji share- 1/16 Caste- Gardener sa. body account holder
9	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Chauth ka Barwara A	2188	Private	Chahi A	143	0.0143	0.06	1. Dilkhush, son of Sitaram, share - 1/4, Caste - Mali, Resident of the village, landholder

										2. Pana, wife of late Sitaram, share - 1/4, Caste - Mali, Resident of the village, landholder 3. Phoola, wife of late Omkar, share - 1/4, Caste - Mali, Resident of the village, landholder 4. Ramdayal, son of Sitaram, share - 1/4, Caste - Mali, Resident of the village, landholder
10	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Chauth ka Barwara A	2189	Private	Chahi A	33	0.0033	0.01	1. Kamlesh Kanwar, wife of Chaturbhuj Singh, share - 1/2, Caste - Rajput, Resident of the village, landholder 2. Girja Kanwar, wife of Nand Singh, share - 1/2, Caste - Rajput, Resident of the village, landholder
11	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Chauth ka Barwara A	2190	Private	Chahi A	293	0.0293	0.11	1. Kamlesh Kanwar, wife of Chaturbhuj Singh, share - 1/2, Caste - Rajput, Resident of the village, landholder 2. Girja Kanwar, wife of Nand Singh, share - 1/2, Caste - Rajput, Resident of the village, landholder
12	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Chauth ka Barwara A	2191	Private	Chahi A	235	0.0235	0.46	1. Kamlesh Kanwar, wife of Chaturbhuj Singh, Share: 4547/9200, Caste: Rajput, Resident of the village, Landholder 2. Girja Kanwar, wife of Nand Singh, Share: 4547/9200, Caste: Rajput, Resident of the village, Landholder 3. Surgyan Singh, son of Bajrang Singh, Share: 53/4600, Caste: Rajput, Resident of the village, Landholder
13	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Chauth Ka Barwara B	1286	Private	Chahi 1	658	0.0658	0.38	1. Omprakash Jain, son of Gopi Lal, share - 7/12, caste - Mahajan, resident of Deh, account holder 2. Surendra Kumar, son of Nathu Lal, share - 5/12, caste - Brahmin, resident of Kerod, Post Kunder, Tehsil Uniara, account holder
14	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Chauth Ka Barwara B	1279	Government	Gai Mu Chah	324	0.0324	0.05	Rajasthan Government
15	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Chauth Ka Barwara B	1278	Private	Banjad	10	0.001	0.12	1. Surendra Kumar, son of Nathulal, share - full, Caste - Brahmin, Resident of Kerod, Post Kunder, Tehsil Uniara, Landowner
				Total			2713	0.2713	2.1	
RUB - 12A										
1	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Chauth Ka Barwara B	2846	Private	Chahi 3	10	0.001	0.37	1. Kanwarpal, son of Birdha, Share - 1/2, Caste - Gurjar, Resident of the village, Account holder Rahin, Share - 1/2 (Full account), State Bank of India, Chauth ka Barwara Branch 2. Babu Lal, son of Phelu, Share - 1/8, Caste - Gurjar, Resident of the village, Account holder 3. Shrinayaran, son of Lala, Share - 1/4, Caste - Gurjar, Resident of the village, Account holder 4. Hanuman Singh, son of Phelu, Share - 1/8, Caste - Gurjar, Resident of the village, Account holder
2	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Chauth Ka Barwara B	2843	Private	Chahi 3	223	0.0223	0.11	1. Kanwarpal, son of Birdha, Share - 1/2, Caste - Gurjar, Resident of Deh, Account Holder

										Rahin, Share - 1/2 (Full Account), State Bank of India, Chauth ka Barwara Branch 2. Babu Lal, son of Phelu, Share - 1/8, Caste - Gurjar, Resident of Deh, Account Holder 3. Shri Narayan, son of Lala, Share - 1/4, Caste - Gurjar, Resident of Deh, Account Holder 4. Hanuman Singh, son of Phelu, share - 1/8, caste - Gurjar, resident of the village, landowner.
3	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Chauth Ka Barwara B	2844	Private	Chahi 3	111	0.0111	0.14	1. Kanwarpal, son of Birdha, Share - 1/2, Caste - Gurjar, Resident of the village, Account holder Rahin, Share - 1/2 (Full account), State Bank of India, Chauth ka Barwara Branch 2. Babu Lal, son of Phelu, Share - 1/8, Caste - Gurjar, Resident of the village, Account holder 3. Shrinayaran, son of Lala, Share - 1/4, Caste - Gurjar, Resident of the village, Account holder 4. Hanuman Singh, son of Phelu, Share - 1/8, Caste - Gurjar, Resident of the village, Account holder
4	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Chauth Ka Barwara B	2833	Private	Chahi 3	77	0.0077	0.57	1. Gayatri daughter Kesara Share - 1/7 Caste - Gurjar Sa. body account holder 2. Deshraj son of Kesara share- 1/7 caste- Gurjar Sa. body account holder 3. Pukhraj son Kesara share- 1/7 caste- Gurjar Sa. body account holder 4. Manraj son of Kesra Share- 1/7 Caste- Gurjar Sa. body account holder 5. Lakshma wife late. Kesra share- 1/7 Caste- Gurjar sa. body account holder 6. Savitri daughter Kesara share- 1/7 Caste- Gurjar Sa. body account holder 7. Hansraj son of Kesara Share- 1/7 Caste- Gurjar Sa. body account holder
5	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Chauth Ka Barwara B	2833/5 164	Private	Banjad	65	0.0065	0.09	1. Gayatri daughter Kesara Share - 1/7 Caste - Gurjar Sa. body account holder 2. Deshraj son of Kesara share- 1/7 caste- Gurjar Sa. body account holder 3. Pukhraj son Kesara share- 1/7 caste- Gurjar Sa. body account holder 4. Manraj son of Kesra Share- 1/7 Caste- Gurjar Sa. body account holder 5. Lakshma wife late. Kesra share- 1/7 Caste- Gurjar sa. body account holder 6. Savitri daughter Kesara share- 1/7 Caste- Gurjar Sa. body account holder 7. Hansraj son of Kesara Share- 1/7 Caste- Gurjar Sa. body account holder

6	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Chauth Ka Barwara B	2833/4 756	Private	Barani 1	45	0.0045	0.36	1. Kanwarpal son of Birdha, Share - 1/4, Caste - Gurjar, Resident of the village, Account holder Remaining Share - 1/4 (Full account) State Bank of India, Chauth ka Barwara Branch 2. Khaju son of Dhanna, Share - 1/8, Caste - Meena, Resident of the village, Account holder Remaining Share - 1/8 (Full account) Baroda Rajasthan Regional Rural Bank, Chauth ka Barwara Branch 3. Babu Lal son of Phelu, Share - 1/16, Caste - Gurjar, Resident of the village, Account holder 4. Rajnath son of Shyoram, Share - 1/8, Caste - Meena, Resident of the village, Account holder 5. Shrinayaran son of Lala, Share - 1/8, Caste - Gurjar, Resident of the village, Account holder 6. Hanuman, son of Shyoram, Share - 1/8, Caste - Meena, Resident of the village, Landholder 7. Hanuman Singh, son of Phelu, Share - 1/16, Caste - Gurjar, Resident of the village, Landholder 8. Hansraj, son of Raju alias Rajaram, Share - 1/8, Caste - Meena, Resident of the village, Landholder
7	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Chauth Ka Barwara B	2842	Government	Gai Mu Rasta	362	0.0362	0.13	Rajasthan Government
				Total			893	0.0893	1.77	
LC - 11										
1	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Ekada	997	Government	Gai Mu Rasta	523	0.0523	0.57	Rajasthan Government
2	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Ekada	990	Government	Gai Mu Rasta	141	0.0141	0.19	Rajasthan Government
3	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Ekada	991	Private	Barani 2	266	0.0266	0.04	1. Mamtadevi wife Puranmal part-purna caste- Meena resident Maharajpura tehsil Niwai Khatedar
4	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Ekada	996	Private	Barani 2	65	0.0065	0.04	1. Mamtadevi wife Puranmal part-purna caste- Meena resident Maharajpura tehsil Niwai Khatedar
5	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Ekada	998	Government	Gai Mu Talai	94	0.0094	0.2	Rajasthan Government
6	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Ekada	1066	Government	Gai Mu Rasta	260	0.026	0.45	Rajasthan Government
7	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Ekada	1070	Private	Chahi 3	508	0.0508	0.41	1. Anokhi, daughter of Shyoji, share - 1/56, Caste - Meena, Resident of Deh, Account holder Rahin, share - 1/56 (Full account) Bank of Baroda, Man Town Branch, Sawai Madhopur 2. Kanji son of Shyoji, Share - 1/7, Caste - Meena, Resident, Account Holder Mortgaged Share - 1/7 (Full Account) Bank of Baroda, Man Town Branch, Sawai Madhopur 3. Gangalal son of Bhaga, Share - 1/2, Caste - Meena, Resident, Account Holder

										4. Jasoda daughter of Shyoji, Share - 1/56, Caste - Meena, Resident, Account Holder Mortgaged Share - 1/56 (Full Account) Bank of Baroda, Man Town Branch, Sawai Madhopur 5. Prahlad son of Shyoji, Share - 1/7, Caste - Meena, Resident, Account Holder Mortgaged Share - 1/7 (Full Account) Bank of Baroda, Man Town Branch, Sawai Madhopur 6. Roopa daughter of Shyoji, Share - 1/56, Caste - Meena, Resident, Account Holder Mortgaged Share - 1/56 (Full Account) Bank of Baroda, Man Town Branch, Sawai Madhopur 7. Lada daughter of Shyoji, Share - 1/56, Caste - Meena, Resident, Account Holder Mortgaged Share - 1/56 (Full Account) Bank of Baroda, Man Town Branch, Sawai Madhopur 8. Hargovind, son of Shyoji, Share - 1/7, Caste - Meena, Resident of Deh, Account holder Mortgaged Share - 1/56 (Full account) Bank of Baroda, Man Town Branch, Sawai Madhopur
8	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Ekada	1069	Private	Chahi 3	205	0.0205	1.63	1. Anokhi, daughter of Shyoji, Share - 1/56, Caste - Meena, Resident Account Holder Rahin Share - 1/56 (Full Account) Bank of Baroda, Man Town Branch, Sawai Madhopur 2. Kanji, son of Shyoji, Share - 1/7, Caste - Meena, Resident Account Holder Rahin Share - 1/7 (Full Account) Bank of Baroda, Man Town Branch, Sawai Madhopur 3. Gangalal, son of Bhaga, Share - 1/2, Caste - Meena, Resident Account Holder 4. Jasoda, daughter of Shyoji, Share - 1/56, Caste - Meena, Resident Account Holder Rahin Share - 1/56 (Full Account) Bank of Baroda, Man Town Branch, Sawai Madhopur 5. Prahlad, son of Shyoji, Share - 1/7, Caste - Meena, Resident Account Holder Rahin Share - 1/7 (Full Account) Bank of Baroda, Man Town Branch, Sawai Madhopur 6. Roopa, daughter of Shyoji, Share - 1/56, Caste - Meena, Resident Account Holder Rahin Share - 1/56 (Full Account) Bank of Baroda, Man Town Branch, Sawai Madhopur 7. Lada, daughter of Shyoji, Share - 1/56, Caste - Meena, Resident of the village, Account holder Rahin, Share - 1/56 (Full account), Bank of Baroda, Manatown Branch, Sawai Madhopur

										8. Hargovind, son of Shyoji, Share - 1/7, Caste - Meena, Resident of the village, Account holder Rahin, Share - 1/56 (Full account), Bank of Baroda, Manatown Branch, Sawai Madhopur
				Total			2062	0.2062	3.53	
LC 25										
1	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Kanwarpura	590	Private	Barani 1	24	0.0024	0.76	1. Gyarsilal son of Narayan, share - 5/7, Caste - Bagaria, Resident of the village, Account holder Mortgaged share - 5/7 (Full account) Punjab National Bank, SHIWAR Branch 2. Geeta daughter of Narayan, share - 1/7, Caste - Bagaria, Resident of the village, Account holder 3. Prem daughter of Narayan, share - 1/7, Caste - Bagaria, Resident of the village, Account holder
2	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Kanwarpura	592	Government	Gai Mu Charagah	10	0.001	0.35	1. Pasture area - for the entire institution
3	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Kanwarpura	593	Government	Gai Mu Charagah	3262	0.3262	0.63	1. Pasture area - for the entire institution
				Total			3296	0.3296	1.74	
1	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Shivada A	1507	Government	Gai Mu Talab	2162	0.2162	0.5000	Rajasthan Government
2	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Shivada A	1508	Government	Gai Mu Talab	161	0.0161	0.13	Rajasthan Government
3	Sawai Madhopur	Chauth ka Barwara	Shivada A	1513	Government	Gai Mu Talab	198	0.0198	0.13	Rajasthan Government
				Total			2521	0.2521	0.7600	
				Grand Total			114128	11.4128	126.82	

[F. No. NWR/HQ/S&C/443599200 Vol. XXIV]

RAJEEV SHRIVASTAVA, Chief Administrative Officer (Const.)